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NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE EL ESPINAL JUCHITAN, ESTADO DE OAXACA.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2024

SECTOR

AYUDA A SUBSIDIO

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

X X X X X X X

SOCIAL
SOCIAL
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SOCIAL
SOCIAL
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SOCIAL
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SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
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(ECONOMICO O SOCIAL)

BENEFICIARIO

DEYSI PINEDA CASTILLEJOS
DEYSI PINEDA CASTILLEJOS
JOSE MARIA LOPEZ LOPEZ
ALAN TOLEDO LOPEZ
SANTIAGO JIMENEZ MATUS
DANIELA MORALES TOLEDO

COORDINACION GENERAL DE EDUCACION BASICA 'Y

NORMAL

DANIEL MAXIMILIANO ESCOBAR CASTILLEJOS
KEISI EILEEN VAZQUEZ RUIZ

DAVID VILLAVICENCIO LUGO

ISMAEL CASTILLEJOS ORDAZ

VICTOR JAVIER VAZQUEZ TOLEDO
FRANCISCO TOLEDO FUENTES
ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 18
CYNTIA PAOLA MATUS PETO

ESCUELA PRIMARIA "ABRAHAM CASTELLANOS"
YADIER CUETO TOLEDO

DARA LAEL CARRASCO FUENTES
BRYAN RIOS PALACIO

ALAN MICHEL RIOS PALACIO

RAMIRO ORDONEZ LOPEZ

ALEXIS BENJAMIN VILLALOBOS PIN
YAEL SALAZAR CASTILLEJOS

LUIS MATEO RUDO CUETO

ANGEL ROMAN LOPEZ LUIS

ROCIO FUENTES VALENCIA

JUAN JOSE FUENTES ESCOBAR

ADELA MIGUEL GUTIERREZ

EDUARDO DEHESA TOLEDO

SHEKINAH DEHESA MORALES

THINA SOPHIA SANTIAGO ALTAMIRANO
ESCUELA PRIMARIA "ABRAHAM CASTELLANOS"
FRANCISCO MARQUEZ CORTEZ

SIADO LOPEZ CASTILLEJOS

ISABELLA PINEDA JIMENEZ

IVANNA YARAVI CORDOVA CRUZ
MELANY HERNANDEZ RIOS

VICTORIA RAMIREZ RAMIREZ

DAYANA TOLEDO CASTILLEJOS
AITANA ALVAREZ BETANZOS

DAFNE DEHESA TOLEDO

XIMENA CASTILLEJOS CIENFUEGOS
ELOY MATUS TOLEDO

FRANCISCO JIMENEZ RIOS

KELLY JANNET CABRERA GONZALEZ
MARIA CRUZ TOLEDO CASTILLEJOS
ITZAYANA GABRIEL TRINIDAD

JOSE DAVID RASGADO SANTIAGO
FELIPE ORDAZ RAMOS

C.U.R.P.

PICD800803MOCNSY03
PICD800803MOCNSY03
LOLM100922HOCPPRA9
TOLA100112HOCLPLAL
JIMS100708HOCMTNAO
MOTD820125MOCRLNO04

EOCD100918HOCSSNA8
VARK080422MOCZZSA6
VILD101213HOCLGVA4
CAOI110913HOCSRSA4
VATV101114HOCZLCA8
TOFF551023HOCLNRO2

MAPC060429MOCTTYA7

CUTY070825HOCTLDA2
CAFD070407MOCRNRA2
RIPB060322HOCSLRA4
RIPA071021HOCSLLA7
OOLR071222HOCRPMA3
VIPA060607HOCLNLA2
SACY071207HOCLSLA6
RUCLO071005HOCDTSA9
LOLA080102HOCPSNAO
FUVR790817MOCNLCO7
FUEJ560426HOCNSNO5
MIGA600908MOCGTDO5
DETE671124HOCHLDO3
DEMS081002MOCHRHA6
SAAT100618MOCNLHA3

MACF010402HOCRRRA3
LOCS130118MOCPSDA6
P1J1130417MOCNMSA9
COCI121107MOCRRVAO
HERM130714MOCRSLAO
RARV131210MOCMMCA4
TOCD130524MOCLSYAS5
AABA150501MCSLTTA2
DETD131007MOCHLFA8
CACX130325MOCSNMAS5
MATE481112HOCTLLO3
JIRF800104HOCMSRO07
CAGK950101MDFBNLOO
TOCC630510MOCLSR07
GATI970317MOCBRT09
RASD080502HOCSNVA4
OARF770904HOCRML09

R.F.C.

20FLS0003100

20DST0018V00

20DPR0137X00

20DPR0137X00

MONTO
PAGADO

600.00
6,110.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,236.00

13,050.00

3,623.00
3,623.00
3,623.00
3,623.00
3,623.00
3,000.00
8,700.00
120.00
2,235.48
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,700.00
2,800.00
9,092.00
3,000.00
1,000.00
3,000.00
3,000.00
5,163.75
492.87
1,095.55
1,095.55
1,095.55
1,095.55
1,095.56
1,095.56
1,095.56
1,095.56
1,095.56
12,000.00
2,868.75
6,295.91
500.00
2,000.00
2,000.00
450.00
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NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE EL ESPINAL JUCHITAN, ESTADO DE OAXACA.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2024

SECTOR MONTO
NCEPT AYUDAA SUBSIDIO - , BENEFICIARI URP. RF.C.
oesEre = SUBSIDIO & can0MICO O SOCIAL) Sl Gl © PAGADO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL JARDIN DE NINOS "MARGARITA MAZA DE JUAREZ 20DJN1259Y00 5,539.01
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 18 20DST0018V00 29,400.00
JOSELITO VALENCIA LOPEZ KELLY JANNET CABRERA GONZALEZ LUIS ANTONIO ULLOA TOLEDO JOSUE CASTILLEJOS TOLEDO
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA TESORERO MUNICIPAL
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